关于举行郑州市高中美术新课程
经验总结暨培训报告会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了更好地推进我市高中美术新课程的实施，做好高中课程改革总结和培训工作，经研究，决定举行郑州市高中美术新课程经验总结暨培训报告会，现将有关事宜安排如下：

一、时间：

2011年5月11日（周三）上午8：20，会期半天。
二、地点：

郑州二中（桃源路校区）报告厅
三、活动内容：
1、高中美术新课程实施经验总结汇报（郑州一中  董芳芳；郑州七中陈晓艳）。
2、课改实验教学汇报课（作课教师：郑州一中  董芳芳）。
3、专家讲座：人民美术出版社教材培训组专家房尚昆老师做关于“高中美术选修模块教学方法与策略的研究”专题报告。
四、参加人员：

1、各县(市)、区教研员，市直各中学美术教师。
2、各县（市）区参会人员名额分配：每县（市）10名，每区4名。
郑州市教育局教学研究室

                                     二○一一年五月五日